
附件1
马塘镇2019年夏（秋）季秸秆机械化还田目标任务分解表

	序号
	村别
	承包面积（亩）
	夏季还田面积（亩）
	秋季还田面积（亩）
	大中拖推广任务（台）

	1
	长路
	6404.05
	4450
	2290
	1

	2
	马南
	4749.81
	3300
	1700
	1

	3
	七里镇
	2751.31
	1910
	1010
	1

	4
	马东
	3508.08
	3150
	1250
	1

	5
	马北
	5650.51
	3920
	2020
	1

	6
	许楼
	9283.98
	6450
	3320
	1

	7
	桃园
	5734.08
	3980
	2050
	1

	8
	沙庄
	6238.59
	4330
	2230
	1

	9
	徐庄
	5031.25
	3490
	1800
	1

	10
	尊三
	6121.29
	4250
	2190
	1

	11
	马丰
	6675.75
	4640
	2380
	1

	12
	蔡渡
	6491.46
	4510
	2320
	1

	13
	潮北
	4062.28
	2820
	1460
	1

	14
	亚苏
	6418.12
	5790
	2230
	1

	15
	潮南
	3916.39
	2720
	1410
	1

	16
	马西
	7081.39
	4920
	2530
	1

	17
	王渡
	7877.83
	5470
	2810
	1

	合计
	97996.17
	70100
	35000
	17


附件2

2019年秸秆机械化还田示范村建设标准

1.当年新建设的示范村选点应放在主要交通干线沿线。
2.夏季秸秆机械化还田率达90%以上。

3.示范村区域内全面禁烧、禁抛。无露田焚烧、乱堆、乱抛现象。

4.按照每台套50-70马力大中型拖拉机配套还田机作业300亩、每台套75马力以上大中型拖拉机配套还田机作业500亩的作业能力测算配足拖拉机及配套秸秆还田机具；秸秆切碎抛撒装置安装率达100%。

5.县督查组将采用GPS定位，普查和抽查相结合的办法，重点对夏季秸秆禁烧、禁抛、秸秆切碎抛撒、秸秆机械化还田工作推进和作业面积等情况进行督查和验收。

附件3

2019年秸秆机械化还田工作考核评分表

	项目
	评分内容
	分值
	依据
	考核得分

	组织管理、政策

扶持
	建立相应的工作领导小组和技术指导组；责任分解落实到具体人。
	10
	资料
	　

	
	
	
	
	

	宣传发动
	召开广播会、悬挂横幅、张贴标语、政策宣传到户、对新购机机手和所有村干进行普训，对所有农机手进行技术指导和质量督查。
	12
	影像 资料、 培训记录、现场 图片  
	　

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	补助资金使用及

补助程序执行情况
	按照文件要求填写申请补助材料。发现虚报、谎报、冒领等现象查实1例扣5分。
	20
	影像资料
	　

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	目标任务完成情况
	主要考核推广50马力以上大中型拖拉机配套秸秆还田机数量；秸秆机械化还田作业面积；示范村、示范方建设情况以及机械化还田面积任务与还田机具配备率。
	30
	系统信息、第三方核查报告 
	　

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	切碎抛洒实施情况
	安装、启用切碎抛洒装置情况；督促、巡查工作到位情况。
	15
	督促记录、影像资料
	　

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	其他项目
	社会

调查
	农民满意度
	3
	民意调查 
	　

	
	
	
	
	
	

	
	材料

汇总    上报
	按照要求认真、规范填写各类材料并及时报送
	6
	上报资料  
	　

	
	
	
	
	
	

	
	档案

建立
	建立专项档案
	2
	现场检查  
	　

	
	
	
	
	
	

	
	信息

报送
	及时发布工作信息
	2
	信息 
	　

	
	
	
	
	
	

	合计
	100
	　
	　


附件4

2019年秋季秸秆机械化还田作业补助村级(分组)明细表

村          组                                                                                      年      月     日

	序号
	补贴  对象
	耕地地力保护补贴面积（亩）
	实际种植情况
	作业

地点
	申请补助面积（亩）
	补助对象        联系电话
	一折通号或

银行账号
	身份证号码
	作业服务组织（名称）或者农机手（姓名）
	作业农机手联系电话
	备注

	
	
	
	自种

面积（亩）
	流转情况
	小计

（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	流转主体名称或姓名
	流转面积 (亩)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表一式2份，镇、村各存档1份。

包组村干签字：                     村民代表签字（五人以上）：
附件5

2019年秋季秸秆机械化还田作业补助村级确认申请明细表

村委会（盖章）                                                                            年     月     日

	序号
	补贴   对象
	耕地地力保护补贴面积（亩）
	实际种植情况
	作业  地点
	申请补助

面积

（亩）
	补助

资金

（元）
	补助对象        联系电话
	一折通号或银行账号
	身份证号码
	作业服务组织（名称）或者农机手（姓名）
	作业

农机手

联系电话
	备注

	
	
	
	自种

面积（亩）
	流转情况
	小计（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	流转主体名称或姓名
	流转面积 (亩)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表一式二份，镇、村各存档一份。
村支部书记签字：       定村镇干签字：        村主任签字：        村会计辅导员签字：          填表人签字： 

附件6

2019年夏（秋）季秸秆机械化还田作业补助（分村）公示表

                    村

	补助对象
	作业地点（组）
	作业面积（亩）
	作业补助资金

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合计
	
	
	


公示日期：

镇（区）公示监督电话：                         公示监督联系人：

镇（区）政府（盖章）

附件7

2019年秋季秸秆机械化还田作业补助镇级确认申请明细表

               镇区政府（盖章）

	序号
	补贴  对象
	耕地地力保护补贴面积（亩）
	实际种植情况
	作业地点（村、组）
	作业   面积（亩）
	补助资金（元）
	补助对象        联系电话
	一折通号或银行账号
	身份证号码
	作业服务组织（名称）或者农机手（姓名）
	作业

农机手
联系电话
	备注

	
	
	
	自种

面积（亩）
	流转情况
	小计（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	流转主体名称或姓名
	流转面积 (亩)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	镇主要领导签字：
	镇分管领导签字：
	镇财政所负责人签字：
	参与核查人员签字：

	
	
	镇农业服务中心负责人签字：
	


注：此表一式3份，分村填写，镇级存档1份，上报县财政局、农机局各1份。

填表人签字:
附件8

土地流转清册

流转主体（盖章）：                                                           日期：

	序号
	农户姓名
	家庭地址（村、组）
	耕地地力保护补贴面积（亩）
	自种面积（亩）
	流转面积（亩）
	电话号码
	身份证号码
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	


流转主体法人签字：                             村委会确认签字（盖章）
- 8 -

